

Pachet plase teren sport REF.5718 EL

I.D.: 101584302

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 19.08.24 | Coduri CPV | 39540000-9 39541200-8 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

| | |
|-------------------|-----------------------------|
| Pretul estimativ: | 6.932,40 RON - 6.932,40 RON |
|-------------------|-----------------------------|

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1. Plasa protectie HDPE 3 mm grosime, 120 mm - 8,1 lei + tva/mp Dimensiune: 34 m x 8 m h x 2 bucati Suprafata: 544 mp Total = 4406.40 lei + tva 2. Bordura perimetrala - 3,5 lei + tva /m Sfoara de 5 mm grosime inserata perimetral si finisare cusuta de masina. - extra rezistenta; - montaj usor al plasei; - nu mai necesita niciun alt cablu; - finisare premim. Cantitate = 168 m Total = 588 lei + tva 3. Cablu otel 5 mm grosime - 3,5 lei + tva /m Tip comercial, zincat Cantitate = 100 m Total = 350 lei + tva 4. Intinzator cu ochi si carlig 10 mm - 30 lei + tva /buc Tip comercial, zincat Cantitate = 4 buc Total = 120 lei + tva 5. Cleme metalice tip U, 5 mm Tip comercial, zincat, set de 10 bucati Cantitate = 1 buc Total = 20 lei + tva 6. Carabiniera simpla de 5 - 3,5lei + tva /buc Cantitate = 204 buc Total = 714 lei + tva 7. Bordura perimetrala cu plumb 180 gr./m - 10 lei + tva/m Cantitate = 68 m Total = 680 lei + tva 8. Sfoara PP 4 mm, 200 m - 54 lei + tva/ buc Cantitate = 1 buc Total = 54 lei + tva
